ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày    tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thay đổi danh sách cán bộ, công chức làm đầu mối kiểm soát thủ tục

hành chính Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Nam

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về kiểm
soát thủ tục hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính
phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm soát thủ
tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 167/2012/TT-BTC ngày 10/10/2012 của Bộ Tài chính về
quy định lập dự toán, quản lý và sử dụng kinh phí thực hiện các hoạt động kiểm soát
thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị quyết số 90/2013/NQ-HĐND ngày 04/7/2013 của Hội đồng nhân
dân tỉnh Quảng Nam quy định mức chi thực hiện các hoạt động kiểm soát thủ tục
hành chính tại các cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công
văn số 2869/SNN&PTNT-VP ngày 11/11/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi danh sách cán bộ, công chức làm đầu mối kiểm soát thủ tục
hành chính của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Quyết định số 2511/QĐ-
UBND ngày 31/8/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt danh sách cán bộ, công
chức thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính cấp tỉnh.

(Chi tiết tại Phụ lục đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác tại Quyết
định số 2511/QĐ-UBND ngày 31/8/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh không thay đổi.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các Sở, Ban,
ngành và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ban chỉ đạo CCHC tỉnh;
- PCT Hồ Quang Bửu;
- PCVP Lê Ngọc Quảng;
- Lưu VT, TTPVHCC, KSTTHC (Trực).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Hồ Quang Bửu

1

Phụ lục
DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC THỰC HIỆN NHIỆM VỤ KIỂM SOÁT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
(Ban hành kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày     /11/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam)

Số điện thoạiTT Đơn vị Họ và tên Chức vụ Cơ quan Di động Địa chỉ email

Trương Xuân Tý Phó Giám đốc 0235.3812092 0913.427266 tytx@quangnam.gov.vn

Võ Văn Long Chánh Văn phòng Sở 0235.3858855 0989.688727 longvv@quangnam.gov.vn

Nguyễn Trần Quang Vũ Chuyên viên Văn phòng 0235.3852479 0983.575909 vuntq@quangnam.gov.vn
01 Sở Nông nghiệp và

PTNT Quảng Nam

Trần Thị Ánh Trinh Chuyên viên Phòng Quản lý
chất lượng Nông lâm thủy sản 0235.3845642 0987.091258 trinhtta1@quangnam.gov.vn

Hoàng Thị Kim Yến Phó Chi cục trưởng phụ trách 0235.3852123 0905.258787 yenkth1@quangnam.gov.vn

Đoàn Thị Thanh Hương Phó Trưởng Phòng
Hành chính - Tổng hợp 0235.3845250 0905.817689 huongdtt2@quangnam.gov.vn02

Chi cục Chăn nuôi
và Thú y Quảng

Nam
Nguyễn Phi Khanh Chuyên viên Phòng Thú y 0235.3852122 0905.362405 khanhnp2@quangnam.gov.vn

Từ Văn Khánh Phó Chi cục trưởng 0235.3852561 0983.810540 khanhtv3@quangnam.gov.vn

Nguyễn Tấn Sinh Trưởng Phòng
Tổ chức - Hành chính 0235.3852558 0978.640779 sinhtn@quangnam.gov.vn03 Chi cục Kiểm lâm

Quảng Nam

Nguyễn Văn An Chuyên viên
Phòng Tổ chức - hành chính 0235.3852558 0767.404097 annv@quangnam.gov.vn

Trần Văn Noa Chi cục trưởng 0235.3659757 0983.557434 noatv@quangnam.gov.vn

Nguyễn Thế Hùng Trưởng Phòng PTNT 0235.3828689 0988.193779 hungnt4@quangnam.gov.vn04
Chi cục Phát triển
nông thôn Quảng

Nam
Nguyễn Phi Hồng Chuyên viên Phòng PTNT 0235.3828685 0905.929660 hongnp1@quangnam.gov.vn

2

Lê Văn Thư Phó Chi cục trưởng 0235.3831138 0973.577729 thulevanqnam@gmail.com

Nguyễn Ngọc Khải Trưởng Phòng Quản lý phòng
chống thiên tai 0235.3852473 0975.797121 khaicctlqn@gmail.com

05 Chi cục Thủy lợi

Phạm Tấn
Phó Trưởng Phòng Quản lý
Công trình thủy lợi và Nước

sạch nông thôn
0235.3829792 0978.544902 phamtan05x2@gmail.com

Ngô Văn Định Phó Chi cục trưởng 0235.3810194 0914.136995 dinhnv@quangnam.gov.vn
06 Chi cục Thủy sản

Trần Quảng Nam Phó Trưởng Phòng Nghiệp vụ
thủy sản 0235.3859162 0979.771805 quangnam081084@gmail.com

Nguyễn Đình Vương Phó Chi cục trưởng 0235.3845279 0905.296696 vuongnd3@quangnam.gov.vn

Lê Đức Lâm Trưởng Phòng
Thanh tra - Hành chính 0235.3811962 0935.071117 lamld@quangnam.gov.vn07

Chi cục Trồng trọt
và BVTV Quảng

Nam
Ung Nho Phong Chuyên viên

Phòng Thanh tra - Hành chính 0235.3811962 0376.679399 phongun@quangnam.gov.vn